
UCHWAŁA NR XI/99/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie nawiązania współpracy z Gminą Supraśl, Nadleśnictwem Czarna Białostocka, Nadleśnictwem 
Supraśl i partnerem litewskim (Republika Litewska)

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 12a oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Czarna Białostocka postanawia podjąć współpracę partnerską z Gminą Supraśl, 
Nadleśnictwem Czarna Białostocka, Nadleśnictwem Supraśl i regionalnym (lokalnym) partnerem litewskim 
(Republika Litewska) polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów w zakresie wspólnych 
działań z zakresu edukacji, promocji i rozwoju turystycznego obszaru Puszczy Knyszyńskiej oraz Gmin 
Supraśl i Czarna Białostocka, w szczególności:

1) przygotowaniu i realizacji zintegrowanego produktu turystycznego - utworzenie szlaku turystycznego 
opartego na przebiegu, objętej ochroną konserwatorską, kolejki wąskotorowej, opartego na walorach 
kulturowych i przyrodniczych Puszczy Knyszyńskiej;

2) rozwoju turystyki aktywnej, bazy turystycznej, rekreacyjnej i sportowej oraz prowadzeniu edukacji 
ekologicznej w oparciu o wspólny produkt, o którym mowa w punkcie 1.

2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie podpisanej przez przedstawicieli 
Partnerów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: DEB0D616-6503-4CB1-B3AB-5D69BF6DE350. Podpisany Strona 1




